平成 28 年 10 月吉日

関東支部会員 各位

名古屋学院大学同窓会

関東支部長 吉田 眞一郎

名古屋学院大学同窓会関東支部の集いご案内

拝啓 会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

関東支部会員の皆様との交流と親睦を図りたく、下記の日程にて支部の集いを開催致します。

多くの会員の参加をお待ちしておりますので気兼ねなくお越しくださるようお願いいたします。

敬具

記

日 時 ： 2016 年 11 月 26 日（土曜日）

12 時 00 分～14 時 30 分

場 所 ： カジュアルイタリアン「ピアンタ本郷店」（03－5804－0255）

東京都文京区本郷 2-30-7

会 費 ： ￥2,000（当日徴収します）一部同窓会負担

以上

＜ 会 場 ＞

備考：ご連絡を 11 月 11 日までにメールにて出欠をお願い致します。

欠席の場合は FAX にメッセージをお願いします。

メール連絡先······················関東支部同窓会事務局 ···················

支部長連絡先······················ 72E 吉田 眞一郎 携 帯 電 話：090-2738-3788

東京メトロ丸ノ内線「本郷三丁目」駅 2 分

都営大江戸線「本郷三丁目」駅 3 分

名古屋学院大学同窓会関東支部の集い 申込書

※ １１月 11 日（金）までに、下記のＦＡＸまたはメールに返信願います。

FAX 送信先（同窓会事務局） 052-242-6445

Email office@ngudo.com

2016 年 11 月 26 日（土） ご出席 ご欠席 (何れかに○印）

 名 前 ：

 住 所 （〒 ）

 学籍番号：

 自宅電話：

 自宅 FAX：

 携帯電話：

 携帯メールアドレス：

 自宅メールアドレス：

近況ご記入欄

《お知らせ》

※ 関東支部総会、集いの会等をメールでご案内いたします、何れかを選択願います。

案内を希望する 案内を希望しない

※ 関東支部ホームページ http://ngudo-kanto.ddns.net/にお気軽にアクセス願います。

※ QR コード